Datos del Cliente

Nombre : MARLA JURADO

Nit o Cedula : 63506426

Dirección : CLL 21 # 0E-45 BARRIO BLANCO

Telefono: 5950606

Remisión

Remisión N° 4

Fecha : 12/03/2016

Total 75,000

Producto Cantidad Precio Total

TINTA EPSON FORMULADA 3 25000 75,000

Son: setenta y cinco mil pesos SUBTOTAL 75,000

TOTAL 75,000